[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2014г
	с. Долгий Мост
	              № 57

Об изменении   разрешенного использования
земельного участка

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст.7 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить разрешенное использование земельного участка, не обремененного правом собственности, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 24:01:2501004:170, расположенного по адресу:     Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.Ленина,66 с «для эксплуатации нежилого здания - магазина»   на «для строительства нежилого здания – магазина».

2.Отменить Постановление администрации Долгомостовского сельсовета от 26.05.2014 № 32» Об изменении разрешенного использования земельного участка»

     2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                  Н.И.Шишлянникова